

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

Вахитовского

сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

422575, д.им.М.Вахитова, ул. Центральная, д.28
тел. (8843 - 79) 30-1-48 факс: (8843 - 79) 30-1-48



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан

муниципаль районының

Вахитов авыл жирлегенә

СОВЕТЫ

422575, М.Вахитов исем авылы, Узак ур., 28 нче йорт
тел. (8843 - 79) 30-1-48 факс: (8843-79) 30-1-48

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2015 год

№ 49-263

О внесении изменений в Решение Совета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района № 45-240 от 19 декабря 2014 «О бюджете Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Заслушав и обсудив информацию Главы Вахитовского сельского поселения А.Ш. Залялетдинова,

Совет

Вахитовского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

РЕШИЛ

1. Внести в Решение Совета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014 года № 45-240 «О бюджете Вахитовского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ на 2015 год»

- в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 367-0801-4429900-244 цифры «32,0» заменить цифрами «23,5»

- в строке: «Центральный аппарат» 367-0104-0020400-244 цифры «436,3» заменить цифрами «438,8»

- в строке: «Прочие мероприятия по благоустройству» 367-0503-6000500-244 цифры «177,2» заменить цифрами «129,0»

- в строке: «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 366-0102-0020300-121 цифры «233,1» заменить цифрами «281,3»

- в строке: «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» 367-0113-0029500-851 цифры «8,7» заменить цифрами «14,7»

1.2. В Приложении № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета

Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района»:

- в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 367-0801-4429900-244 цифры «32,0» заменить цифрами «23,5»

- в строке: «Центральный аппарат» 367-0104-0020400-244 цифры «436,3» заменить цифрами «438,8»

- в строке: «Прочие мероприятия по благоустройству» 367-0503-6000500-244 цифры «177,2» заменить цифрами «129,0»

- в строке: «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 366-0102-0020300-121 цифры «233,1» заменить цифрами «281,3»

- в строке: «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» 367-0113-0029500-851 цифры «8,7» заменить цифрами «14,7»

2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

**Председатель Совета,
Глава Вахитовского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**

А.Ш. Залялетдинов